
Ubytování Hotel Panon

Hodonín

Arena SHK Hodonín

Tyršova 10

Středa 26.12.2012 sraz hráčky z Čech na ZS Sparta Praha 13:00

sraz hráčky z Moravy ZS Hodonín 17:30

trénink na ledě 19:00 - 20:15

večeře ZS 21:00

odjezd na hotel 21:30

večerka 22:00

Čtvrtek 27.12.2012 snídaně 6:30

odjezd na letiště 7:00

příjezd na letiště 9:00

odlet AY 766 11:15

přílet Helsinki 14:40

autobus do Vierumaki 15:30

check-in 17:00

svačina 17:30

sraz v kabině 18:00

FIN - CZE 20:00

večeře 23:00

Pátek 28.12.2012 snídaně 9:00

bus 10:30

trénink (Heinola) 12:00 - 13:00

bus 14:00

oběd 14:15

porada 18:30

večeře 19:00

večerka 22:00

Sobota 29.12.2012 snídaně 8:30

bus na arenu 9:30

SWE - CZE (Heinola) 12:00

bus na hotel 15:15

oběd 15:30

večeře 20:00

večerka 22:00

Neděle 30.12.2012 snídaně 7:00

odjezd na arenu 7:30

rozbruslení (Heinola) 8:45 - 9:15

odjezd na hotel 10:00

oběd 10:30

Program reprezentace žen do 18 let

Mistrovství světa 26.12.2012 - 6.1.2013 (Finsko)

Budova Pihkala

Vierumaki

Heinola, Vierumaki

Urheilukatu 2, Kaskelantie 6



odjezd na arenu 11:30

USA - CZE (Heinola) 14:00

odjezd na hotel 17:15

večeře 18:30

večerka 22:00

Pondělí 31.12.2012 snídaně 7:00

sraz v kabině 7:45

trénink (Vierumaki) 8:45 - 9:45

oběd 10:30

odjezd do Helsinek 11:00

příjezd 12:30

odjezd do Vierumaki 16:00

příjezd 17:30

večeře 18:00

večerka 22:00

Úterý 1.1.2013 snídaně 8:30

sraz v kabině 9:15

rozbruslení (Vierumaki) 10:15 - 10:45

oběd 11:45

porada 15:30

snack 16:00

CZE - RUS (Vierumaki) 18:30

večeře 21:30

večerka 22:00


